Курганская область

Катайский район
Администрация Катайского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ЗМ£.'1Ч г. № 5 0 $  г.Катайск

Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению по
образовательным программам дошкольного, начального общего, основы
общего и среднего общего образования на территории Катайского райо

В соответствии с п.1 ст. 9 и п. 5 ст.63 Федерального закона от 29.12.;
№ 273-03 «Об образовании в Российской Федерации», Федераль
законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилакг
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» и в целях у
детей, подлежащих обучению по образовательным програм
дошкольного, начального общего, основного общего и среднего 061
образования в образовательных организациях на территории Катайс
района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Порядок учета детей, подлежащих обучению
образовательным программам дошкольного, начального общего, основ]
общего и среднего общего образования на территории Катайского района

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Катайского
района от 16.05.2014 № 168 «Об утверждении Административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Учет детей,
подлежащих обязательному обучению в образовательных организациях
начального общего, основного общего и среднего общего образования».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

4.Контроль Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на заместителя Главы Катайского района по социальным
вопросам Бородай Е.И.

Ю.Г.Малышев